



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 442 806  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: THE HAIR LAB AS  
Forretningsadresse: Hagsbroveien 60A  
3403 LIER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Fauskanger  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.08.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	1 087 972	1 631 067
Annen driftsinntekt	1	247 118	121 061
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 335 089</b>	<b>1 752 128</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		133 234	146 809
Lønnskostnad	2	734 587	1 028 706
Annen driftskostnad	2, 3, 5	594 893	627 948
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 462 714</b>	<b>1 803 462</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-127 625</b>	<b>-51 334</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		11	57
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11</b>	<b>57</b>
Annen rentekostnad		698	2 341
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>698</b>	<b>2 341</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-687</b>	<b>-2 284</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-128 312</b>	<b>-53 618</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-128 312</b>	<b>-53 618</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>-128 312</b>	<b>-53 618</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-128 312</b>	<b>-53 618</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-128 312</b>	<b>-53 618</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-128 312	-53 618
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-128 312</b>	<b>-53 618</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Obligasjoner	3	117 407	139 096
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>117 407</b>	<b>139 096</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>117 407</b>	<b>139 096</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		39 698	6 060
<b>Sum varer</b>		<b>39 698</b>	<b>6 060</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			21 155
Andre fordringer		-4 208	4 199
<b>Sum fordringer</b>		<b>-4 208</b>	<b>25 354</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	34 214	29 237
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>34 214</b>	<b>29 237</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>69 704</b>	<b>60 651</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>187 111</b>	<b>199 747</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-5 666	-5 666



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>24 334</b>	<b>24 334</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	7	646 088	517 776
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-646 088</b>	<b>-517 776</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>-621 754</b>	<b>-493 442</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	150 000	150 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		478 220	371 656
Betalbar skatt	9		
Skyldige offentlige avgifter		72 582	77 222
Annen kortsiktig gjeld		108 063	94 311
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>658 865</b>	<b>543 188</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>808 865</b>	<b>693 188</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>187 111</b>	<b>199 747</b>



Årsregnskap 2018  
The Hair Lab AS

---

Organisasjonsnr: 913 442 806



## Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2018	2017
Salgsinntekt	1	1 087 972	1 631 067
Annen driftsinntekt	1	247 118	121 061
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 335 089</b>	<b>1 752 128</b>
Varekostnad		133 234	146 809
Lønnskostnad	2	734 587	1 028 706
Annen driftskostnad	2, 3, 5	593 130	627 948
Driftskostnader fartøy		175	0
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 462 714</b>	<b>1 803 462</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-127 625</b>	<b>-51 334</b>
Finansinntekter og finanskostnader		11	57
Annen renteinntekt		698	2 341
Annen rentekostnad		-687	-2 284
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-128 312</b>	<b>-53 618</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-128 312</b>	<b>-53 618</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	0	0
<b>Årsresultat</b>	6	<b>-128 312</b>	<b>-53 618</b>
Overføringer		128 312	53 618
Overført til udekket tap		-128 312	-53 618
<b>Sum overføringer</b>		<b>-128 312</b>	<b>-53 618</b>



## Balanse

Eiendeler	Note	2018	2017
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Obligasjoner og andre fordringer	3	117 407	139 096
Sum finansielle anleggsmidler		<u>117 407</u>	<u>139 096</u>
Sum anleggsmidler		<u>117 407</u>	<u>139 096</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		39 698	6 060
Sum varer		<u>39 698</u>	<u>6 060</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		0	21 155
Andre kortsiktige fordringer		-4 208	4 199
Sum fordringer		<u>-4 208</u>	<u>25 354</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	34 214	29 237
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>34 214</u>	<u>29 237</u>
Sum omløpsmidler		<u>69 704</u>	<u>60 651</u>
Sum eiendeler		<u>187 111</u>	<u>199 747</u>

The Hair Lab AS




## Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-5 666	-5 666
Sum innskutt egenkapital		<u>24 334</u>	<u>24 334</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	7	-646 088	-517 776
Sum opptjent egenkapital		<u>-646 088</u>	<u>-517 776</u>
Sum egenkapital	6	<u>-621 754</u>	<u>-493 442</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	150 000	150 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		478 220	371 656
Skyldig offentlige avgifter		72 582	77 222
Annen kortsiktig gjeld		108 063	94 311
Sum kortsiktig gjeld		<u>658 865</u>	<u>543 188</u>
Sum gjeld		<u>808 865</u>	<u>693 188</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>187 111</u>	<u>199 747</u>

Lier, 30.04.2019  
Styret i The Hair Lab AS

\_\_\_\_\_  
Caroline Sund  
Daglig leder/styremedlem

  
\_\_\_\_\_  
Knut Fauskanger  
styreleder



## Noter til regnskapet 2018

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk for små foretak.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Driftsinntekter fra levering av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med henholdsvis 22% og 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering for de enkelte fordringene.



## Noter til regnskapet 2018

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

	2018	2017
<b>Lønnskostnader</b>		
Lønninger	617 029	874 071
Arbeidsgiveravgift	94 374	125 779
Pensjonskostnader	9 616	22 271
Andre ytelser	12 918	6 584
Sum	733 937	1 028 706
Gjennomsnittlig antall årsverk	2	3
<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Øvrige styre- medlemmer</b>
Lønn	416 504	0
Sum	416 504	0

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Note 3 Påkostning leide lokaler

Påkostninger leide lokaler, kr 209 853, periodiseres over gjenværende leieperiode. Leieavtalen er totalt over 10 år. Årets kostnadsføring utgjør kr 21 851.

### Note 4 Bankinnskudd

	2018	2017
Bundne skattetrekksmidler	18 672	15 767
Skyldig skattetrekk	20 767	33 476

### Note 5 Nærstående parter

#### Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet er nærstående part med Everyhair Norge AS som de kjøper tjenester/varer av, samt leverer tjenester til. Selskapet er også nærstående med Molto AS som de kjøper varer av. Transaksjoner mellom nærstående parter skjer kun på forretningsmessig grunnlag og The Hair Lab AS betaler markedsleie for sine lokaler og markedspriser for de varer/tjenester de kjøper.

Leverandørgjeld til Everyhair Norge AS utgjør	kr 281.835,01
Leverandørgjeld til Molto AS utgjør	kr 0

The Hair Lab AS



## Noter til regnskapet 2018

### Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr 01.01.2018	30 000	-5 666	-517 776	-493 442
Årets resultat			-128 312	-128 312
Pr 31.12.2018	30 000	-5 666	-646 088	-621 754

### Note 7 Fortsatt drift

Selskapets udekkete tap pr 31.12.2018 utgjør kr 646 088 og aksjekapitalen er i sin helhet tapt. Dette kan skape usikkerhet om selskapets evne til fortsatt drift. Selskapet ble stiftet i 2014 og er fortsatt i en oppstartsfase der selskapet innarbeider seg i et allerede etablert marked. Salgsfremmende tiltak er igangsatt.

Daglig leder har ytt et lån til selskapet på kr 150 000. Lånet er ikke renteberegnet og det er ikke avtalt nedbetalingstid.

### Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	3 000	100	30 000

Aksjene eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel i prosent
Caroline Sund	1 500	50
Dream Team Holding AS	1 500	50
Sum	3 000	100

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Caroline Sund	Daglig leder	(1 500)
Knut Fauskanger (Dream Team Holding AS)	Styreleder	(1 500)



## Noter til regnskapet 2018

### Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2018	2017
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-128 312	-53 618
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Skattepliktig inntekt	-128 312	-53 618
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2018	2017	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-651 470	-523 159	128 312
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-651 471	-523 159	128 312
Utsatt skattefordel (22 % / 23 %)	-143 324	-120 326	22 997

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.